
TECHNICKÝ LIST  
NEREZOVÁ VANOVÁ DVÍŘKA 

 
R-010109-VO/VO-[V]-A0 

 

Odp - zpracoval: Ladislav Chloupek Spr - schválil: Jan Hájek Datum:  

Podpis:  Podpis:  Strana / Počet stran: 1/2 
\\vm-file01\data$\HACO-DATA\3OBCHODNI\OBCHODNÍ ZÁSTUPCI\Technické listy komplet 29.6.22\Dvířka\Technický list NVD.doc 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

Nerezová vanová dvířka: 
- je možné použít jako otevírací kryt různých stavebních otvorů, prostupů a šachet, 
- jsou tvořeny rámečkem a dveřním křídlem, které lze celé vyjmout, čímž není omezen 

manipulační prostor, 
- jsou vyrobena z kvalitní Nerezové oceli DIN 1.4301 s kartáčovaným povrchem, 
- jsou k dispozici v pěti rozměrech (150x150, 200x200, 200x250, 200x300, 300x300 mm). 
 

Instalace:  

Rámeček dvířek je vybaven děrovanými montážními pásky, za které je po jejich ohnutí 
možno instalovat do stavebního otvoru pomocí vrutů, tmelů, sádry apod. 
Dvířka není vhodné umisťovat do prostředí, kde je vyšší koncentrace agresivních 
chemických látek jako např. chlór, čpavek, posypová sůl. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

VLASTNOSTI A VÝHODY 
 
- minimalistický design, 
- kvalitní zpracování zaručující dlouhou životnost, 
- odolné vůči povětrnostním vlivům, 
- otevírání pomocí plochého šroubováku, 
- jednoduchá instalace a snadná údržba, 
- provedení dvířek nenarušuje okolní design. 
 
 
 
 



TECHNICKÝ LIST  
NEREZOVÁ VANOVÁ DVÍŘKA 

 
R-010109-VO/VO-[V]-A0 

 

Odp - zpracoval: Ladislav Chloupek Spr - schválil: Jan Hájek Datum:  

Podpis:  Podpis:  Strana / Počet stran: 2/2 
\\vm-file01\data$\HACO-DATA\3OBCHODNI\OBCHODNÍ ZÁSTUPCI\Technické listy komplet 29.6.22\Dvířka\Technický list NVD.doc 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Váha nerezových vanových dvířek: 

označení typu obj. číslo váha NETTO (kg) váha BRUTTO (kg) 

NVD 300x300 0123 1,0720 1,1046 

NVD 200x300 0124 0,7830 0,8057 

NVD 200x250 0125 0,5480 0,5650 

NVD 200x200 0126 0,4530 0,4732 

NVD 150x150 0127 0,3100 0,3267 

 
Bližší informace na www.haco.cz nebo u obchodních zástupců: 

 

http://www.haco.cz/

